[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 декабря 2015 года                                                                № 17
   д.Шаталово

                        В связи с обострением террористической обстановкой
п о с т а н о в л я ю :
 1. Старейшинам деревень Шаталовского сельского поселения:
д.Мачулы,  д.Козятники,   д.Энгельгардовская,   д.Новоселье,    д.Льнозавод,
д.Шаталово, д.Дмитриевка, д.Митюли , усилить контроль за бесхозными домами, о всех подозрительных лицах и предметах (автомобили, мотоциклы) сообщать  Главе муниципального образования Шаталовского сельского поеления лично или по телефону     89043631614, рабочий  8 (48149) 3-22-57,
участковому Тимофееву Андрею Александровичу по телефону 89107231874

      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                Е.А.Зыкова
image1.png